UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA  DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 002, DE 17  DE FEVEREIRO DE 2022.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde (CCENS) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e considerando o que consta nos Editais I e II do PAEPE 2022, de 14 de
fevereiro de 2022; RESOLVE:

Art. 1º. Designar os(as) servidores(as) Ariadne Marra de Souza, Matrícula
SIAPE 1878991; Edmar Hell Kampke, Matrícula SIAPE 1804453; Márcia da Costa,
Matrícula SIAPE 3153174; Phillipe Mota Machado, Matrícula SIAPE 1315633; e
Clemiuda Pellanda de Souza, Matrícula SIAPE 1173181, para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão de Seleção e Acompanhamento dos Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PaEPE I e II, do Programa
Integrado de Bolsas – PIB/UFES.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se a Portaria
001 de 2021.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

Assinado digitalmente por TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, OU=33683111000107, OU=Pessoa Fisica A3,
OU=ARSERPRO, OU=Autoridade Certificadora SERPROACF, CN=TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.02.17 11:55:42-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

TAIS CRISTINA BASTOS
SOARES